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Votation cantonale du 28 septembre 2025
Procès-verbal communal

Statut complet : Yvonand
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Commune : Yvonand Electeurs inscrits : 2'349 Cartes de vote reçues : 1'092
  

: 01 Objet : Initiative Sauvons le Mormont et son contre-projet

Taux de participation : 44. 57 %

BULLETINS

Rentrés

Nuls

Valables (dont
blancs)*

Blancs

1'047

0

1'047

29

* s'obtient en déduisant les bulletins
nuls des bulletins rentrés

Suffrages initiative

Sans réponse

Oui

Non

Blancs

27

393

598

29

2. 58 %

37. 54 %

57. 12%

2. 77 %

Statut initiative : refusée

Suffrages contre-projet

Sans réponse

Oui

Non

Blancs

54

699

265

29

5. 16%

66.76 %

25. 31 %

2.77%

Statut contre-projet : accepté

Suffrages Q. subsidiaire

Sans réponse

Initiative

Contre-projet

Blancs

229

124

665

29

21. 87%

11.84 %

63.51 %

2. 77 %

Préférence : Contre-projet

  
: 02 Objet : Quorum

Taux de participation : 44. 23 %
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BULLETINS

Rentrés

Nuls

Valables (dont
blancs)*

Blancs

1'039

0

1'039

97

* s'obtient en déduisant les bulletins
nuls des bulletins rentrés

Suffrages

Oui

Non

Blancs

487

455

97

46. 87 %

43. 79 %

9. 34 %  
: 03 Objet : Droits politiques des étrangères et étrangers

Taux de participation : 44.53 %

BULLETINS

Rentrés

Nuls

Valables (dont
blancs)*

Blancs

1'046

0

1'046

24

* s'obtient en déduisant les bulletins
nuls des bulletins rentrés

Statut : accepté

Suffrages

Oui

Non

Blancs

443

579

24

42.35 %

55.35 %

2.29%

Statut : refusé

Observations

Cette pièce tient lieu d'extrait de procès-verbal. Il doit être affiché
au pilier public et transmis au préfet selon les instructions.

Attesté conforme au procès-verbal

^e/la président-e du bureau Le/la secrétaire
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Commune : Yvonand Electeurs inscrits : 2'349 Cartes de vote reçues : 1'092
  

: 01 Objet : Impôt immobilier cantonal sur les résidences secondaires

Taux de participation : 46. 15 %

co

l
m

Rentrés

Blancs

Nuls

Valables

1'084

18

4

1'062

Suffrages

Oui

Non

431

631

40. 58 %

59.42 %

Statut : refusé

  
: 02 Objet : Loi sur l'e-ID (LelD)

Taux de participation : 46. 02 %

i

l
m

Rentrés

Blancs

Nuls

Valables

1'081

24

3

1'054

Suffrages

Oui

Non

585

469

55.50 %

44.50 %

Statut : accepté
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Observations :

Cette pièce tient lieu d'extrait de procès-verbal. Il doit être affiché
au pilier public et transmis au préfet selon les instructions.

Attesté conforme au procès-verbal

Le/la président-e du bureau Le/la secrétaire


